CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO

PORTARIA CNMP-PRESI   Nº   328, DE 07 DE OUTUBRO DE 2013.

O PRESIDENTE DO CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO,

no uso de suas atribuições legais conferidas pelo inciso I do art. 130-A, da Constituição da

República, RESOLVE:

Art.  1º  Ficam  transferidas  para  o  dia  31  de  outubro  de  2013,  quinta-feira,  as

comemorações alusivas ao Dia do Servidor Público.

Art. 2º  Na data mencionada no art.1º e no dia 1º de novembro de 2013 não haverá

expediente no Conselho Nacional do Ministério Público.

Art. 3º Os prazos que porventura devam iniciar-se ou completar-se nesses dias ficam

automaticamente prorrogados para o dia 4 subsequente, segunda-feira.

Art. 4º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

RODRIGO JANOT MONTEIRO DE BARROS

http://pesquisa.in.gov.br/imprensa/jsp/visualiza/index.jsp?data=15/10/2013&jornal=1&pagina=143&totalArquivos=184